

**แบบประมาณราคา**

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย แยกจากถนนเทศบาล 12 ไปทางทิศตะวันออกข้างบ้านนางเวียง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนาโงยเหนือ อำเภอนาโงย จังหวัดตรัง

ประมาณการวันที่ 16 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม		
1	ถนน ค.ส.ล. หนา 0.15 เมตร	507.00	ตร.ม			468.00	237,276.00	
2	วัสดุรองพื้นทาง(ไหล่ทาง)	-	ลบ.ม	195.99		195.99	-	
3	Longitudinal Joint	-	เมตร			100.00	-	
4	Contraction Joint	39.00	เมตร			82.00	3,198.00	
5	Expansion Joint	9.00	เมตร			148.00	1,332.00	
	<b>รวมค่างานต้นทุน</b>						<b>241,806.00</b>	

334,224.25